Un 150 R$ 6,90 R$
1.035,00

Resolução mínima de movimento: entre
800 e 1000 pp;
Compatibilidade: Microsoft Windows
7/10;
Características adicionais: Com botão
scroll.

Valor Total    R$
1.035,00

4.2. O custo es�mado total da presente contratação é de R$1.035,00 (Um mil e trinta e cinco
reais) foi ob�do através de consulta ao painel de Preços do Ministério de Planejamento.

5. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

5.1. O prazo de entrega é de até 10 dias, contados da data do recebimento da Nota de
Empenho, no seguinte endereço: